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Do wszystkich zainteresowanych




Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/87/2021 pn.: „Usługi sprzątania budynku Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych UW w Warszawie”

W związku z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami.


[bookmark: _Hlk87357799]Pytanie:
Zamawiający wymaga złożenia następujących próbek:
próbka ręczników papierowych (zetek). Opis: minimum dwuwarstwowe, białe, grube, miękkie, wymiary ok: 10,5 x 24,5, dobrze wchłaniające wodę. Oceniana będzie: miękkość, wytrzymałość, chłonność, zapach. Należy złożyć 2 opakowania. 
Niestety największe hurtownie, tj. Merida, Katrin, z którymi współpracujemy mają w swojej ofercie jedynie próbki ręczników ZZ o wymiarach ok. 9 cm x 21,5 cm.
Proszę o informację, jaki rodzaj podajników znajduje się na obiekcie oraz wskazanie producenta, który posiada ręczniki ZZ o wymaganych przez Państwa wymiarach.
 Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ręczniki nie mogą wypadać z podajników. Wielkość ręczników została  podana w pkt 1 ppkt. 14 Opisu Przedmiotu Zamówienia. 




Pytanie:
Zamawiający wymaga złożenia następujących próbek:
próbka mydła w płynie. Opis: mydło z dodatkiem lanoliny/kalogenu o właściwościach nawilżających i pielęgnacyjnych oraz przyjemnym zapachu np. kwiatowym, pH w zakresie od 5,5 do 9, średnia konsystencja, średni stopień spienienia. Oceniana będzie: skuteczność w usuwaniu zabrudzeń, delikatność dla dłoni – środki pielęgnacyjne, zapach, konsystencja, stopień spienienia. Należy złożyć 2 opakowania o pojemności minimum 250 ml. 
Niestety największe hurtownie, z którymi współpracujemy mają w swojej ofercie jedynie mydła o pojemności 5l. 
Proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje możliwość złożenia próbek o w/w pojemności.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia minimalna pojemność wynosi 250 ml.

Pytanie:
Czy do oferty należy podać cenę netto oraz brutto, która stanowi sumę wartości z 4 tabeli z załącznika nr 1 do formularza ofertowego?
Odpowiedź:
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do oferty.

Pytanie:
Podanie średniej ilości zużycia środków higienicznych dla 100 osób.
Odpowiedź:
Wykonawca będzie dostarczał ilość środków higienicznych dla określonej przez Zamawiającego liczby osób.

Pytanie:
W jakich godzinach świadczona jest stała obsługa dzienna, czy Zamawiający w obsłudze dziennej wlicza także teren zewnętrzny?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk87357489]Zgodnie z wymogami określonymi w pkt 1 ppkt. 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie:
W jakich godzinach należy świadczyć usługę sprzątania na terenie zewnętrznym?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk87442719]Zgodnie z wymogami określonymi w pkt 1 ppkt. 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz w załączniku nr 1 do OPZ – szczegółowy zakres czynności, tabela „godziny pracy”.

Pytanie:
Proszę o wskazanie czy osoby świadczące usługę w weekendy (sobota – 3 osoby, niedziela-2 osoby) wchodzą w skład 16 wymaganych osób?
Odpowiedź:
Zgodnie z wymogami określonymi w pkt 1 ppkt. 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian. Treść zmodyfikowanej SWZ jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


    mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 

image1.png
* UNIWERSYTET
= WARSZAWSKI




